



Centre d'approvisionnement – bureau d'Ottawa
Salle 9N089A, 9^e étage
200, rue Kent
Ottawa (Ontario) K1A 0E6

Mardi le 9 avril 2019

ADDENDA n° 2

Objet : **Invitation à soumissionner n° FP802-190027**

Titre : **Iqaluit Travaux de gréement.**

Lieux des travaux: **Services de communication et de trafic maritimes SCTM Receiver (Rx) Site - Iqaluit, NU. Les coordonnées du site sont : 63°46'9.73"N, 68°31'48.73"W. CET**

Date de clôture : **Mardi le 30 avril 2019@ 14 hrs (HAE)**

Madame, Monsieur,

À la suite de l'invitation susmentionnée à soumissionner, cet addenda numéro 2 est pour informer les soumissionnaires éventuels des modifications suivantes :

De plus, veuillez voir ci-dessous la date de clôture des offres mise à jour.

Supprimer:

Le jeudi 11 avril 2019 à 14h00 (HAE)

ajouter la date de clôture de l'offre mise à jour:

Le mardi 30 avril 2019 à 14h00 (HAE)

Question 1 :

Est-ce que nous pouvons utiliser des tuyaux fente en PVC 6 pouces de largeur ou est-ce que les tuyaux doivent être identique à celles déjà à site?

Réponse 1 :

Des tuyaux fente en PVC 6 pouces de largeur sont seulement acceptable si ils sont aussi percé.



Question 2 :

Est-ce que tous les matériaux de rebut doivent être débarrasser ou est-ce qu'on peut les laisser au centre de GCC?

Réponse 2 :

Tous les matériaux de rebut doivent être débarrasser légalement dans une site approuver par les autorités locales.

Question 3 :

Combien de temps sera permettre pour les interruptions de services?

Réponse 3 :

Les interruptions de service sera accorder quand nécessaire et un maximum de deux jours par antenne sera permettre.

Cordialement,

Ginette Aliaga

Agent en approvisionnement et en passation de marchés
Centre d'approvisionnement, Services du matériel et des acquisitions
Opérations financières et Gestion du Matériel
Pêches et Océans Canada
200, rue Kent, 9N089A, Ottawa, ON, K1A 0E6
Courriel : Ginette.Aliaga@dfo-mpo.gc.ca